
din 02.05.22 18:39:34 BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE 

T 

Loc lansare Concurs 

Data lansarii : Distanta 
Cod columbofil: 05112 132603 
Latitudine :Flutur Gheorghe 

+025.58.37,4 
Columbofil 

:+047.42.00,0 Longitudine 

:02.05.22 18:38:57 
:02.05.22 18:38:55 -002 

GPS 29.04.22 18:18:18 
: 29.04.22 18:18:18 +000 Ceas BENZ ING 

Ceas Atomic GPS Ceas Atomic 
Ceas BENZING 

Sincronizare: 29.04.22 18:18:18 
Por. imbarcati: 056 Por. sositi :055 

-'- 

Culo Nr.inel |Sosire 
are Senzor 

Nr. Nom | Sec Obs. 
Ant 

Nr . Serie inel 

Data Ora Nr.| 
cr 

-- 

001 
002 
003 
004 

21 1093349 
20 

M APA 
F GUT 

FGUT 

DA346552 |30.04 10:19:22.5 01 048 | OK|005 
DA2DEOBD 30.04 10:20:18.7 01 005 OK 051 

RO 
RO 793866 

|036 
002 
019 

DAEF3454 | 30.04 10:22:54.7| 01 029 OK|061 

050 
014 
026 
022 
039 

21 1093243 
21 1093380 
21 2020724 
21 1093263 

DA2DE28D 30.04 10:21:56.3 01 019 OKK 
MGUT DA14EAA2 | 30.04 10:22:05.3| 01 |040 OK 

01 049 OK 

RO 

RO 
005 
00 
007 

M ALBS DA3466F6 | 30.04 10: 22:09.1 
F GUT 
F GUT 

RO 
RO 
RO 20 793865 DA078F22 |30.04 10:23:14.3 01 |016| OK 

21. 829316 
19 
20 

M |ALBS |DAEF82C1 30.04 10 :23:16.0| 01 056|K M ALBS DA157 6EC | 30.04 10: 23:16.2| 01|003 OK 
DA0 2E0FD | 30.04 10:24:18.1 01 050 OK 

01 026 | OK 

008 RO 

479588 
793833 

009 
010 
011 
012 

RO 

MGUT 
F NEGR | DA2DDFE5 | 30.04 10:24:20.1 
MGUT 
MGUT 

RO 
21 1093283 
21 1093371 
20 

RO 

DA2DEOD1 30.04 10:24:55.3 01 041 OK |009 
023 
006 

01 006 OK 045 DAFC47 CA|30.04 10:26:50.1 01 036 | OK 004 

RO 

01 037 OK 
MNEGR | DA2DE13C| 30.04 10: 26:30.8| 01 047 OK 

013 RO 793869 DAE876CC 30.04 10:25:53.0| 014 RO 21 1093259 

20 1127301 
21 1093347 

DA2DE01E 30.04 10:26:36.4 015 RO F GUT 

M APA 
F ALBS DA2DE2D6 | 30.04 10: 27:27.4| 

016 RO 

21. 1093293 
1 1093356 

726414 

01 007 OK 034 
010 
059 DA2DE238 30.04 10:28 :05.7|01 002 | OK |020 

01 045 OK 012 

017 RO 

M ALBS DAC3FF09 | 30.04 10: 28:02.5| 01 054 OK 
01 008 OK 

018 RO 

DA6ED33A| 30.04 10:28:05.5 F GUT 
MGUT 
M|NEGR 
F GPA 

019 RO 16 
21 1412502 
21 1093296 

020 RO 

AF1 F3B9 30.04 10:28:16.0021 
022 
023 

RO 

DAEF811F |30.04 10: 28:37.9 01 023 OK 
18 1157057 
19 057 M ALBS DA34B029 30.04 10:28:48.5 01 001 OK025 

021 
043 F NPADA2DE003 30.04 10:31:52.6 01 013 OK 044 
013 
054 

007 
| 046 F APADA2DDFF4 30.04 10:36:34.5 01 020 OK 052 
011 
027 

RO 

479527 
793832 

RO 

DA6FA0B9 30.04 10:29:14.2 01 034 OK F ALBS | DA2DDFDF | 30.04 10:31:46.3 01 011 OK 
MGUT 20 

21 1093251 
21 2020726 

024 RO 
02 RO 
026 RO 

1 1093333 

9 461794 
21 1093297 

M ALBS DAEF3648 | 30.04 10:34:03.5| 01 039 OK F NPADA2DE286 30.04 10:34:41.8 01 021 OK 
01 052 OK 

F NEGR | DA2DE081 30.04 10: 35:38.6| 01 012 OK 

027 RO 
0 8 RO 
029 RO M NEGR | DA2DE341 30.04 10:34:59.2|20 1127309 

20 793836 
21 1093212 
19 479569 

793831 

030 RO 
031 RO 
032 
033 

M ALBS | DA15717B 30.04 10: 38:06.8 01 053 OK MGUT DA2DE3CA 30.04 10:39:36.6 01 043 OK DA2DE1 0E 30.04 10:40:41.7 01 027 OK 

RO 
RO 

FGUT 
M ALBS |DA15768B |30.04 10:40:44.6| 01|030 OK 028 

034 RO 20 
049 035 RO 19 2000817 

- - - + -- -+----+--- - - -4-. 
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BENZING FISa SOSIRI EVALUARE din 02.05.22 18:39:21 

Concurs Loc lansare 

Distanta Data lansarii : 

Cod columbofil: 05112 132603 
Latitudine 

Flutur Gheorghe 
: +025.58.37,4 

Columbofil 
+047.42.00,0 Longitudine 

:02.05.22 18:38:57 GPS 

02.05.22 18:38:55 -002 
Ceas Atomic :29.04.22 18:18:18 GPS Ceas Atomic 
Ceas BENZING 29.04.22 18:18:18 +000 Ceas BENZ ING 
Sincronizare 29.04.22 18:18: 18 
Por. imbarcati: 056 Por. sositi 055 

t----+-- ---F--* -

Culo Nr.inel Sosire 
are|Senzor 

Nr. |Nom | Sec Obs. 
Ant Nr. 

Nr.| Serie inel 
Crt | Data Ora 

***t--- 

F GUT DA2DE21 F 30.04 10:41:15.3 01 025 0OK 
F GUT DAF2027B |30.04 10: 41:28.0 01 004 |OK 

01 015 OK 

041 
056 
058 

036 21 1093372 
18 1157007 

RO 

037 RO 
038 18 1157048 

20. 1127332 
20 1127316 
19511591 

F|ALBS|DABCD32E 30.04 10:42:11.2| 
MGPA DA0 2DDF5 |30.04 10:42: 25.4 
FGUT DA2DE248 30.04 10:42:37.4 
MGUT 

RO 
01 046 OK 024 

047 
029 
037 

039 RO 
01 009 OK 
01 051 |OK 

F GPA DA157182 30.04 10:45:51.5| 01 042 OK 
01 055 OK 
01 014OK 
01 017 OK 
01 038 |OK 
01 028 OK 

F ALBS|DA2DE1 01 30.04 11:16:57.1 01 018| OK 
M ALBS DA2DE33B 30.04 11:16: 58.9 01 031 OOK 

01 022 OK 
01 033 OK 

DA15747F | 30.04 11:28:37.0 01 010 OK 
MGPADAB54CEF| 30.04 11:30:21.9|01 044 OK 
MGUT |DA157266 | 30.04 12:34:07.9 01 032 OK 

DAFBB444 30.04 12:46:53.5| 01 024 OK 

0401 RO 
RO DA2DE236 30.04 10:44:02.9 

042 
043 

21 1093237 
21 1093241 

RO 
016 
032 

MGUT DA2DE3E3 30.04 10:48:50.5 
F ROSU DA2DE44F |30.04 10:52:24.9 
F GUT 
MNPA DAF1FCAF | 30.04 11:03:03.5 
F GUT 

RO 
21 1095035 
20 1127317 
21 2020727 

044 
045 
046 
047 
048 
049 

050 
051 
052 

RO 
048 

018 
053 
038 

RO DA2DE27B 30.04 10:59:03.5 
RO 

DAFC4731 |30.04 11:1 2:43.2 20 793891 
21 1093270 
21 1093288 
19 479541 

RO 
RO 

008 
055 

001 

RO 
F ALBS | DA34AE68 | 30.04 11:18:11.2 
M ALBS | DA157560 30 .04 11:25:48.1 
F GUT 

RO 

RO 21 1093358 
RO 21 1412501 042 

053 RO 21 1093223 017 
21 010915 
21 1-093292 
21 1093236 

015 
033 
|003 

054 RO 
F GUT 
M APA 

055| RO 

RO DA0 2DC96 | Por. nesosit 
***t---F-- ---- 

cuco , 

Asnaleico- N. 
Monssom . . 

11952 F 20 

ASCCLATi 
SUCEAVA CLUBUL CAJVANA 
SuCEAN 

Semnat Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare 

- -

RO-04.04 

BENZING 48900290 SW-4.5 HW-3.1 
Cod concurS 015856 Serie ceas 2481 28 

90006606 
Versiune SW 

Antena Club Autorizare 
Ant.: 01:38808102-1 
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